
3т
АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в 
постановление аппарата Совета 
депутатов муниципального округа 
Москворечье-Сабурово 
14.03.2022 № 01-06-06

от

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Москворечье-Сабурово в городе Москве, статьей 39 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Москворечье-Сабурово постановляет:

1. Внести изменение в постановление аппарата Совета депутатов 
муниципального округа Москворечье-Сабурово от 14.03.2022 №01-06-06 «Об 
утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, 
работ, услуг для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа 
Москворечье-Сабурово».

В заголовке постановления слова «аппарата Совета депутатов 
муниципального округа Москворечье-Сабурово» заменить словами «аппарата 
Совета депутатов внутригородского муниципального образования- 
муниципального округа Москворечье-Сабурово в городе Москве».

1.2. В тексте постановления и приложения 1 к нему слова «аппарат Совета 
депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово» в соответствующем 
падеже заменить словами «аппарат Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования-муниципального округа Москворечье-Сабурово в 
городе Москве».

1.3. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и на официальном сайте единой информационной

000Ц&стемы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru.

1.1.

http://www.zakupki.gov.ru


2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу внутригородского муниципального образования - муниципального 
округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву.

Глава внутригородского 
Муниципального образования- 
муниципального округа 
Москворечье-Сабурово 
в городе Москве Н.В. Заусаева



3

Приложение
к постановлению аппарата Совета 
депутатов внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа Москворечье- 
Сабурово в городе Москве 
от 13.12.2024 №01-06-10

СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для 

нужд аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования- муниципального округа Москворечье-Сабурово в городе Москве

Председатель комиссии:
1. Комарова 
Григорьевна

Екатерина советник по организационной
работе

Заместитель председателя 
комиссии:
2.Маслова Евгения Сергеевна

советник по кадровым 
юридическим вопросам

и

Секретарь комиссии:
3. Чвикова Татьяна Васильевна - консультант по организационной 

работе Совета депутатов и 
делопроизводству

Члены комиссии:
4. Комаха 
Михайлович

депутат Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Москворечье-Сабурово в городе 
Москве

Вячеслав

- главный бухгалтер - заведующий 
сектором

5. Ковалёва Елена Валерьевна


